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DETERMINAZIONE R.G. N. b2f DEL 2. rz.(o?d ZfJ{4
OGGETTO: Impegno delle spesa di € 4.841,55 comprensiva di IVA e CPA, per con feri mento
incar ico legale per la rappresentanza e tu te la dell 'Ente avverso il ricorso presentato al TARS/CT
dalla Sig.ra Di Mauro Lucia, rappresentante legale e presidente della Società Cooperativa "Eco­
Tourist" contro il Comune di Calatabia no,

IL RES PONSABILE DELL'AREA AMM INISTRAT IVA

RIC HIAMATA la deliberazione di G.c. n. 79 del 19 .09.20 13, avente per oggetto: Confer imento
incarico legale per la rappresentanza e tutela deII'Ente avverso il ricorso presentato al TARS/CT dalla
Sig.ra Di Mauro Lucia, rappresentante legale e pres idente della Società Cooperativa "Eco-Tourist'
contro il Comune di Calatabiano.
VISTA la comunicazione deII' Avv. Raneri Claudia, con studio legale in Calatabiano.via Pasteria. n.
27/B. acquisita al protocollo genera le dell' Ente a l n. 12374 del 16/09/20 13, con cui viene trasmessa
l' ipotesi di compenso liquidabile (s.e.o.) di € 12.002,56 I.V.A. e C.P.A. inclusi;
ACC ERTATO che con la suddetta delibera di G.c. è stata impegnata la somma di € 4.000.00
comprensiva di IVA e CPA. imputandola al cod. 01 .01 .02.03/6 del bilancio 20 13;
CHE con la suddetta deliberazione di G.c. è stato dato mandato al Responsabile dell 'Area
Amministrativa di impegnare, con propria determinazione, l'ulteriore somma di € 9.683.10 • di cui euro
4.84 1.55 per l' eserc izio finanziario 20 14 ecl euro 4.841.55 per l' esercizio finanziario 20 15, una volta
approvato il bilancio pluriennale e diventata esecutiva la relativa deliberazione;
PRES O ATTO che risulta necessario, pertanto. impegnare la somma di € 4.841,55 comprensiva di
IVA e CPA, imputandola al cod. 01.0 1.02.03tJldel bilancio 20 14:
VIST I
• IID.Lgs. n.165/0 1:
• Il vigente regolamento di contabil ità:

DET ERMI A

Per le sopra esposte mot ivazioni, che qui s' Intendono ripetute e trascritte:

• DI IMPEGNARE la somma compless iva di € 4.84 1,55 comprensiva di IVA e CPA,
imputando la al cocl . O1.01.02.03""'del bilancio 20 14, ai sensi dell ' art. 163 co. I e 3 del D.Lgs
267/2000. dando atto della infrazionabilità cci indifferibilità della spesa;

• te re il prese: provvedimento all'U fficio di Ragioneria, al Segretario Comunale,
di Segreteri p l' la relativa pubblicazione ali' Albo Pretorio Comunale.
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